Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

18ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá

na seguinte conformidade.

DIA: 17/10/2013

HORÁRIO: 14H30

CURSO: Enfermagem

CURSOS: Arquitetura / Engenharia Civil

HORÁRIO: 15H

CURSO: Direito

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ENFERMAGEM: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

15 KARIN RODRIGUES DA SILVA VELOSO 49.189.823-X -

16 NATALIA CRISTINA DE BARROS 49.744.797-6 -

17 ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  40.894.628-3 -

ARQUITETURA / ENGENHARIA CIVIL: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

06 CLÁUDIA SIERRA MENEGUETI 46.234.149-5 -

07 FERNANDO CRISTOVÃO AVANÇO 34.512.888-6 -

08 JOAO PAULO DA SILVA 10.724.760-2 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGA PARA ATRIBUIÇÃO – CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

Assis, 15 de outubro de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

DIREITO: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

11 LUCCIA GONÇALVES ROSA 38.613.706-7 -

12 REINALDO RAMOS DA SILVA 41.726.154-8 -

13 ROBERTO SANT ANA DE ALENCAR 3.435.702-1 (PR) -

14 ISABELA ALEVATO JULIO 48.354.467-X -

15 MOURÃO ALVES PEREIRA BARRETO 42.095.921-X -

16 MARCELA MONTEIRO BEVILAQUA 47.952.990-5 -

17 JENNIFER ELISIO DE SANT' ANNA 48.231.988-4 -

18 JESSICA DE FATIMA DA SILVA 48.217.471-7 -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 ANGÉLICA ROSA ELIAS 27.036.465-1 -